ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 77
с. Турунтаево
                                                                                           « 01 »  ноября  2019 года

                                                                                            21 собрание 4-го созыва

	О размере  расчётной единицы

     В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2014 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Закон Томской области от 1 ноября 2019 г. N 108-ОЗ "О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области "О расчетной единице" (принят постановлением Законодательной Думы Томской области от 31 октября 2019 N 1912)

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.   Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Турунтаевском сельском поселении, равный 1214,17 рубля.

2. Признать утратившим  силу  с  1  октября  2019 года решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 04.03.2015 № 66 «О размере расчетной единице».
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения» и на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения                                                              С.В. Неверный

Глава Турунтаевского

Сельского поселения                                                                                          С.В. Неверный